V. IDVS IULII.

**Dic. 11.** **T**ranslatio sancti Benedicti Abbatis, Postq̄ enim (sicut ipse viuens prædixerat) monasterium eius à gentibus est vastatum, Domino reuelante, repertū est corpus eius, & in Gallias translatum, atque in territorio Aurelianensi monasterio quod vocatur Floriacum, condignè sepultum. Translatum est pariter etiam corpus beate Scholasticæ virginis sororis eius, atque in partibus Cenomanensium, religiosorum deuotione conditum. Cuius animam idem vir Dei è corpore egressam, vidit in columbæ specie cali secreta penetrare: corpusque eius secum in vno iussit poni sepulcro, vt quorum mens vna semper in Deo fuerat, eorum quoque corpora nec sepultura separaret.

Eodem die in Armenia minore, ciuitate Nicopoli, natalis sanctorum martyrum Ianuarij & Pelagiæ, qui eculeo, vngulis, & testarum fragmentis diebus quatuor cruciati, martyrium impleuerunt.

**De Pio. Pōtificale c. 11.** Romæ in Vaticano, sancti Pij Pape, qui sedit in Episcopatu annos octodecim Sub huius tempore Hermes librum scripsit, qui appellatur Pastor, quia in habitu pastoris ei Angelus apparuit.

**Hildulphi vitam adieci Tom. 4.** \* Item Romæ, natalis sanctorum Stephani, Leontij & aliorum. \* Treuiris, sancti Hildulphi eiusdem vrbs Episcopi & confessoris.

III. IDVS IULII.

**Dic. 12.** **A** pud Aquileiam, natalis sancti Hermagoræ primi eiusdem ciuitatis Episcopi, discipuli beati Marci Euangelistæ.

\* al. Iasōnis. **Mediolani, translatio sanctorum martyrum Naboris & Felicis.** **Act. 21.** Apud Cyprum, natalis beati \* Nasonis, antiqui Christi discipuli. Apud Cæsaream sancti Dij.

**De Clero Pōtificale cap. 3.** Item eodem die, sancti Cleti Papæ, qui Romæ sedit annos duodecim. Hic ex præcepto beati Petri Apostoli viginti quinque presbyteros in vrbe Roma ordinauit: sepultusque est iuxta corpus beati Petri.

III. IDVS IULII.

**Dic. 13.** **E** Sdræ & Iohel Prophetarum. \* Item natalis sancti \* Silcæ Apostoli. Qui cum esset vnus de primis fratribus, & ab

SURIUS

q̄ber  
Nobis

RVIII

5

& ab Apostolis ad ecclesias gentium destinatus, prædicationis officium, gratia Domini plenus, instanter confumauit atque apud Macedoniam in passionibus suis Christum clarificans, postmodum requieuit.

Apud Africam, natalis sanctorum confessorum Eugenij Carthaginensis Episcopi, fide & virtutibus ac miraculis gloriosi, & vniuersi Cleri eiusdem. Qui cæde inediaque macerati, ferè quingenti, vel eo amplius (inter quos quamplurimi erant lectores infantuli) gaudetes in Domino, procul exilio crudeli extrusi sunt. In quibus erant nobilissimi, Archidiaconus nomine Salutaris, & Mirata secundus in officio ministrorū. Qui plurima pro confessione catholica perpeffi supplicia, & tertio confessores effecti, gloriosæ in Christo perseuerantiæ titulo illustrati sunt.